מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון

באמצעות פרקליטות המדינה, משרד המשפטים, ירושלים

עתירה מתוקנת למתן צו על תנאי

בהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד מיום 11.6.2018 מוגשת בזאת עתירה מתוקנת למתן צו על תנאי, המורה למשיב לבוא וליתן טעם מדוע לא יבטל את צו "הוראה בדבר הגבלת תנועה ותעבורה (מדרגות קורדובה)", התשע"ח – 2018" (להלן: **צו הגבלת התנועה**) ומדוע לא יסיר את מגבלות התנועה על פלסטינים במדרגות המובילות מציר ציון לבית הספר קורדובה ולשכונת תל רומיידה שבחברון (להלן: **המדרגות**).

ואלה נימוקי העתירה:

מבוא

עניינה של עתירה זו הוא במניעה גורפת של מעבר פלסטינים במדרגות, פרט למי ששם מופיע ברשימותיהם של החיילים המאיישים את עמדת הבידוק הסמוכה, בעוד התנועה במדרגות מותרת לישראלים ולזרים.

הראשון הוא הבטחת האינטרסים הביטחוניים הלגיטימיים של הכוח הכובש ככל שאלו נוגעים לשטח הנתון לכיבוש צבאי; והשני הוא הבטחת צרכיה של האוכלוסייה האזרחית המוגנת בשטח זה.

21. בהתאם לשני הצירים הללו, נתונה בידי המפקד הצבאי הסמכות להורות על סגירת שטח או דרך, ולהגביל את התנועה אליו ומתוכו. בגדה המערבית, סמכות זו מעוגנת בסעיפים 88 ו-90 לצו בדבר הוראות ביטחון (יהודה ושומרון) (מס' 378), התש"ל-1970. המסגרת הנורמטיבית, אשר בהתאם לה חייב המפקד הצבאי להפעיל את שיקול דעתו בטרם יפעיל את סמכותו זו, מורכבת מחד גיסא - מהאילוצים הצבאיים של הצבא המחזיק בשטח, ומאידך גיסא - משיקולים הקשורים בזכויות היסוד של התושבים המוגנים ושמירה על רקמת חייהם ורווחתם.

22.